
FSI i Nice finalizują strategiczne

partnerstwo
FSI, wiodący włoski inwestor technologiczny i Nice, globalny lider w dziedzinie rozwiązań do zarządzania

domem, finalizują ogłoszoną w sierpniu umowę i rozpoczynają strategiczne partnerstwo na rzecz rozwoju.

FSI i Nice sfinalizowały ogłoszoną 30 sierpnia br. umowę o strategicznym partnerstwie. Umowa obejmuje inwestycję

FSI w wysokości 100 milionów euro poprzez podwyższenie kapitału rezerwowego oraz dołączenie do Rady

Nadzorczej Nice dwóch przedstawicieli: Carlo Bozotti’ego, byłego dyrektora generalnego STMicroelectronics - który

będzie Wiceprzewodniczącym Zarządu - oraz Carlo Mosera, Dyrektora Inwestycyjnego FSI.

Partnerstwo wesprze plan rozwoju firmy Nice, która od 2018 r. zrealizowała siedem strategicznych przejęć w Europie i
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Ameryce Północnej o łącznej wartości ok. 400 mln euro. Ostatnie z nich - przejęcie Nortek Security & Control, obecnie

Nice North America, miało miejsce w 2021 roku. W 2022 r. przychody grupy po dokonaniu przejęcia wyniosły 773 mln

euro, co stanowi wzrost o 40,7% w porównaniu z rokiem poprzednim.

12 czerwca 2023 roku otwarto także nowy zakład produkcyjny w Brazylii, w Limeira, będący efektem inwestycji o

wartości ponad 20 mln euro. Na powierzchni ponad 20 000 metrów kwadratowych powstał najnowocześniejszy

budynek, w którym mieści się inteligentna fabryka inspirowana zasadami Przemysłu 4.0 oraz doskonale zintegrowane

z ekosystemem Nice centrum eksportowe, które będzie odgrywać kluczową rolę w strategii rozwoju firmy w Ameryce

Łacińskiej i na świecie.

"Partnerstwo z FSI jest znaczącym krokiem na naszej ścieżce rozwoju i pozwala nam dysponować dodatkowymi

zasobami, aby nadal inwestować w projekty, które są strategiczne dla naszej misji, jaką jest wywieranie pozytywnego

wpływu na jakość życia ludzi poprzez innowacje, które idą w parze z badaniami, zrównoważonym rozwojem i ciągłym

doskonaleniem", podkreśla Lauro Buoro, założyciel i Prezes Zarządu Nice.

"Partnerstwo z Nice jest pierwszą inwestycją nowego funduszu FSI II, poprzez którą FSI potwierdza swoją pozycję

inwestora wspierającego wzrost włoskich przedsiębiorców. Lauro Buoro reprezentuje włoską przedsiębiorczość, która

stworzyła globalnego lidera z silnym zapleczem badawczo-rozwojowym we Włoszech. Nasze doświadczenie w branży

technologicznej, w którą w ostatnich latach zainwestowaliśmy miliard euro, sprawia, że FSI jest właściwym partnerem do

wspierania kolejnej fazy rozwoju Nice”, mówi Maurizio Tamagnini, założyciel i Dyrektor Generalny FSI.

Nice doradzają kancelarie prawne Lazard i Legance Avvocati Associati przy wsparciu Kearney. Doradcami FSI są

natomiast BNL BNP Paribas, Unicredit, Ernst & Young, Oliver Wyman i Bonelli Erede.

Więcej informacji o świecie Nice: www.nice.pl

O Nice Polska Polski oddział Nice jest jednym z pierwszych międzynarodowych oddziałów włoskiej firmy Nice –

światowego lidera sektorów Smart Home, Security, Home and Building Automation. Od 1996 roku, z dystrybutora

podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, Nice Polska stał się dostawcą kompleksowych systemów

automatyki dla domu i przemysłu. Obecnie Nice Polska oferuje: automatykę do bram przesuwnych, skrzydłowych,

garażowych, przemysłowych oraz rolet, segmentowe bramy garażowe, systemy parkingowe, systemy kontroli ruchu

pieszych oraz wideodomofony. www.nice.pl
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